
 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
  

 

 

РІШЕННЯ № 660 

 
 28.12.2011р.         м. Хуст 

 
Про організацію та проведення  

особистого прийому громадян  

посадовими особами на 2012 рік 

 

     З метою забезпечення реалізації конституційного права громадян 

на звернення, відповідно до Закону України “Про звернення громадян” та 

Указу Президента України від 7 лютого 2008 року №109/2008 „Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування”, виконком Хустської міської ради 
в и р і ш и в :  

 

1. Затвердити Порядок організації та проведення особистого прийому 

громадян посадовими особами Хустської міської ради на 2012 рік 

(додається). 

2. Секретарю керівника забезпечити створення необхідних організацій  для 

проведення особистого прийому громадян у приймальні міськвиконкому: 

вул.. 900-річчя Хуста, 27, м. Хуст.. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

відділ роботи із зверненнями громадян міськвиконкому, контроль на 

керуючого справами міськвиконкому –  Сабадош В.М.  

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК 

 

 

 
 


